I2 ED2
Serienteil
Alle Maßangaben in mm bei lotgerechten Wänden. Schräge waagerecht max. 5 mm, andernfalls Montage nicht möglich. Höhe 1600 mm (I2 ED2 ...16..K) bzw.
1750 mm (I2 ED2 ...17..K) gleicher Preis wie 1850 mm. Verbreiterung durch Stockverbreiterung ZDSV SVE I2....K Zubehör Seite 698.
Der Preis für den kompletten Eckeinstieg addiert sich aus rechtem (I2 ED2) plus linkem (I2 ED2) Halbteil.
Eckeinstieg - Halbteil rechts und links verwendbar.
Hö
he

980-1002 970-992 587 I2 ED2 10020 1AK I2 ED2 10020 2AK I2 ED2 10020 1PK I2 ED2 10020 2PK
I2 ED2 10020 1AK I2 ED2 10020 2AK I2 ED2 10020 1PK I2 ED2 10020 2PK
Bestellbeispiel:
I2 ED2 07020 1YK
1 = silber mattglanz
Y = ESG Milchglas SR Opaco mit KERMIclean
Gläser Aufpreis auf ESG klar
je Halbteil
Aufpreis auf ESG klar mit
KERMIclean je Halbteil
Weitere Gläser über KERMIextra, siehe linke Seite. Code Preis Code Preis
W ESG Milchglas SR Opaco U + Y +
W ESG Strukturglas SR Arena C N + Z +
Maßanfertigung nur nach Maßblatt
Alle Maßangaben in mm. * Wanneneinbaumaß breiter 1150 mm zusätzliche Deckenstütze ZDDS DS2 I2074.K not-
wendig. Zubehör Seite 697. Breitenverstellmöglichkeit Maßanfertigung + 15 mm / - 7 mm.
Der Preis für den kompletten Eckeinstieg addiert sich aus rechtem (I2 ED2) plus linkem (I2 ED2) Halbteil.
Eckeinstieg - Halbteil rechts und links verwendbar.
Hö
he
Du
sc
hk
ab
in
e Wanneneinbaumaß
max. 1250
Artikelnummer
silber mattglanz
ESG klar
Preis EUR
o. MwSt.
I/2016
je Halbteil
Artikelnummer
weiß
ESG klar
Preis EUR
o. MwSt.
I/2016
je Halbteil
Artikelnummer
silber mattglanz
ESG klar mit
KERMIclean
Preis EUR
o. MwSt.
I/2016
je Halbteil
Artikelnummer
weiß
ESG klar mit
KERMIclean
Preis EUR